
 

令和５年１０月２５日 

保護者の皆さま 

大阪市立住吉第一中学校 

学校協議会 会長 山本 康久 

 

住吉第一中学校 学校協議会 開催のお知らせ 

 

 紅葉の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

より、学校協議会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、標題につきまして、次の通り開催いたします。傍聴も可能となっていますが、別紙の注意

事項をご覧になり、順守いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

  １ 日 時    令和５年１１月７日(火） 午後６時３０分より 

 

  ２ 場 所    大阪市立住吉第一中学校 会議室 ４階 

 

  ３ 内 容    ① 令和５年度「運営に関する計画」の中間評価について 

 

        ② 令和５年度「全国学力・学習状況調査」について 

 

           ③ その他 

 

             

   

   

 

 


